
EBA

% % %
5
8

15
30
33
34
61
63
90
94
99

MARCOS GARCIA MARTI
BLAS ARMANDO CORRE
LUIS PEREZ SANCHEZ 
FRANCISCO JOSE MOLIN
CARLOS CASTILLO OREN
IVAN ALFARO PEREZ
JESUS PÉREZ MONTORO
HECTOR ROMAN MUÑOZ
ANGEL TEJADA ANDUJA
JORGE CORTEGANA ALO
ALEJANDRO ZAMORANO 

MARTINEZ ARGUDO, PABLO 

00:00
16:42
22:54
15:15
24:42
24:42
15:23
25:38
17:58
11:20
25:26

0/0
0/1
3/12

1/5
3/4
1/2
3/11
0/2
2/2
4/12

1/5

0/0
0/0
0/3
0/0
1/2
0/2
0/2
0/1
0/4
0/1
0/4

0/0
0/0
2/5
0/0
0/0
0/0
0/0
3/4
0/0
0/0
5/5

0.0
0.0
25.0

20.0
20.0
75.0
50.0
27.3
0.0

100.0
33.3

0.0
0.0
0.0
0.0
50.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

40.0
0.0
0.0

0.0
0.0

75.0
0.0
0.0

100.0

0
1
4

2
3
2
1
5
2
1
7

0
2
6
3
3
4
3
7
2
3
9

0
2
0
0
0
1
0
1
0
1
0

0
1
1
1
3
0
0
1
1
1
0

0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

18/56 32.1 1/19 5.3 10/14 71.4 28 42 5 9 1
0 0 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
0
0
1
-1
3
4
-1
9
-8
8
6

21
0

Com Rec
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

0
2200:00

5I

*

*

*

*
*

0
0
8
2
5
6
2
9
0
4
13

49

PTS
Faltas

Com Rec
0 0

03
2 4
0 1

01
1 1

02
1 3

02
1 1

42

00
15 14

PER
0
1
1
4
3
4
1
1
3
0
6

0
24

0
1
2
1
0
2
2
2
0
2
2

0
14

+/-
0 0

-27
-34
-7
-35
-14
-8
-28
-15
-11
-31

Partido No. 2095168
C ESP CLUBES CAD MASC Martes, 21/05/2019 13:30

C/ JOSÉ HERNÁNDEZ, S/N, Huelva (Aljaraque), PAB.

EBA 49 - 91 IMPRENTA BAHIA SAN AGUSTIN
(17-25, 13-32, 9-18, 10-16)

Arbitros : ORTIZ JAEN, SERGIO, ALEJO SANCHEZ , ANDREA

2019.05.21
13:30:00

IMPRENTA BAHIA SAN AG

% % %
3
4
5
7
8
10
11
12
13
17
0

RENÉ CARRILLO HIDALG

MARCOS SCHIEBELHUT 
ENRIC GARCÍA RIVERA
LLUC PEREZ COMPANY
MIQUEL PICORNELL DE L
JOAN MARC DURAN BIBI
LEANDRO GABRIEL DI M
LLUIS BINIMELIS CARMO
MARC CASTRO MONTAL
ALBERT ORVAY MIR
ISAAC HERNANDEZ ALCA

PONS GONZALEZ, SONIA 

20:07
10:05
12:50
22:26
17:34
17:18
19:09
18:43
24:06
15:52
21:50

6/12
0/1
1/5

2/2
4/9
0/0
3/3
8/10
2/4
6/8

4/8

0/2
0/2
0/1
0/1
0/1
0/1
0/0
1/3
1/2
0/0
1/1

1/2
1/2
0/0
1/2
0/0
1/2
0/0
0/0
3/6
3/4
0/0

50.0
0.0
20.0
50.0
100.0
44.4
0.0

100.0
80.0
50.0
75.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
33.3
50.0
0.0

100.0

50.0
50.0
0.0

50.0
0.0

50.0
0.0
0.0

50.0
75.0

0.0

3
0
2
0
0
1
0
1
1
0
2

5
4
6
4
3
2
0
6
7
3
9

1
0
1
7
2
0
0
1
5
1
0

0
1
1
1
2
0
1
3
4
2
1

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

36/62 58.1 3/14 21.4 10/18 55.6 11 55 18 16 1
1 6 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
4
3
4
14
4
6
-3
17
33
9
21

118
6

0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
2

RecCom

200:00

*

*
*

*

*

5I PTS
13
1
2
9
4
9
0
9
22
7
15

91

Faltas
RecCom

2 1
10

1 0
30

2 1
20

3 0
00

2 4
32

2 0

0 0
1514

PER
5
1
1
4
5
0
1
0
1
2
0

0
20

2
4
4
4
3
1
0
5
6
3
7

5
44

+/-
35
14
17
34
8
1
11
19
32
10
29

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

EBA

MPREN

EBA MPRENTA BAHIA SA
0 44

4-0 (17-25) 17-0 (30-64)
0
0

7 17
15 25

21
41

30
57

34
66

39
75

43
83

49
91

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

EBA MPRENTA BAHIA SA
Puntos 2ª oportunida 1012
Puntos contraataque 7 10
Puntos en pintura 28 10

Puntos tras pérdida 6 10

29

64
14

Puntos banquillo 14 23


